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
085868132596/ 08564386069

3 / 00207/0122––––––––––––––––––––––––––––––––
Dikontrakan Rmh di Jl.Kabupaten Jam-
bon Aiden 3Kmr,2Kmr Mandi,Dapur, Ga-
rasi,Sumur Nego H:087739311640

3 / 00261/0122––––––––––––––––––––––––––––––––
Dikont Rmh 2Lt Wmulyo Indah 14 Wsa-
ban,3KTbwh 1KTats Dpr RTm RKel Grs,
1300W dkt RS Wsban dkt Msjd, Hrg:
23Jt/th,45Jt/2th WA:08122702027

4 / 00265/0122––––––––––––––––––––––––––––––––
Paviliun Baru Dkt UPN STIE YKPN 2Km,
Dpr,Kmd dlm,AC,Jl.Perumnas Blok F:4c
Seturan.Hrg:1,8Jt/bln,Hub:Blok F8 Setu-
ran HP:081328283797. 4 / 00283/0122––––––––––––––––––––––––––––––––
Rumah Pavilion Kt5,Kmandi2,Kitchen dg
Kitchen set,Gudang,Lok Sngt Strategis
Hub:081391996425 3 / 00293/0122––––––––––––––––––––––––––––––––
U/Klg Muslim,Tgh Kota/Baciro,Lapang,
Nymn Lt/b285/180m,4Kt+2,Kmd3, 2200w,
PAM&Smr,Grs+Hlm 3Mbl, Kbn.37,,5Jt/th
Ng,082324145175 T.Perntra

4 / 00294/0122––––––––––––––––––––––––––––––––
Rumah Besar dikontrakkan di Sewon
Jogja Lt:1400m2 Bangunan:500m2 8Kt,
10Jt/th 087737374000

3 / 00306/0122
AC

Dijual Tanah Pekarangan Luas:94m2di
Kebondalem,Selatan RS Pantirini Kala-
san Hub P.Mul 087738356503

3 / 00913/1221––––––––––––––––––––––––––––––––
Tnh Pek SHM 160m2 Jl.Purbaya masuk
dkt Kantor Pemkab Sleman LD 9M
H:2Jtan/m Wa:085773074741 (TP)

3 / 00968/1221––––––––––––––––––––––––––––––––
Jual Tnh Pkrngan SHM Lt:182m2
Ld:20m dkt Lap Kasihan/Jl.Bibis,Lsg
Pmlk,3Jt/m Nego WA:082242140372

3 / 01111/1221––––––––––––––––––––––––––––––––
Djl Tnh Kapling Lt:140m2 diTampungan
Sendangtirto Berbah Slmn,Tmr Blok
O.Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 00006/0122––––––––––––––––––––––––––––––––
Jual Cpt Pek L121m Dkt  Fasum Polsek
Syg SMAN1 Syg Smk Maarif Hrg 115Jt
083820922708/082135491277

3 / 00013/0122––––––––––––––––––––––––––––––––
Dijual Tanah Kavling Murah,Lok Sang-
grahan,Tirtoadi Mlati Sleman LT131m2,
Hrg 155Jt Hub:082221824424

3 / 00061/0122

AC

Dijual BU SHM Luas:243m2, LD:9m.
Ngantong,cck utk Usaha.Lok:tepi Jl.Ma-
gelang Km10(350m dr Sleman CityHall)
HP;082220040489;081904293889

4 / 00166/0122––––––––––––––––––––––––––––––––
Tnh SHM 5000M Slh 1 Jln Portokol Bo-
gor,Hadap Tol,10Mnt Ke KntorPresiden,
1Jam Ke Wisata Puncak,2JamKe Suka-
bumi,Hg3Jt/M Nego,Hub:Siha 0877800
60700/ Aminah 087815005199

5 / 00030/0122––––––––––––––––––––––––––––––––
Dijual Tanah Pekarangan Lt:202m2
Ld:16,5m.Lokasi Jakal km.10.Harga Ne-
go.WA 081578704363 3 / 00070/0122––––––––––––––––––––––––––––––––
Jual Tanah Murah SHM,Selatan SMKN1
Kalasan Sleman Lt:598m2, Hrg: Rp.550
Rb/m Hub:087839063139 Pak Edy

3 / 00123/0122––––––––––––––––––––––––––––––––
Di jual tanah Luas:60m 35 Juta Di Sen-
tolo Kulon Progo,mobil masuk H:
085228187769 3 / 00124/0122––––––––––––––––––––––––––––––––
Dijual Tanah Strategis 110m2 di Magu-
woharjo(dkt LotteMart).Akses mudah ke-
mana aja.Hub:081226081696

3 / 00193/0122––––––––––––––––––––––––––––––––
BU Jual LS=1327m LD=25m Di Jl Jam-
bon.Hrg Asal Laku (Nego)SHM Hub:
087838952318 3 / 00196/0122––––––––––––––––––––––––––––––––
Tnh pek 741m2-depan 24m cck utkrmh
tgl&homestay,daerah Sempu Pakem
1km dari Kopi Klotok dkt dg tempat2 ku-
liner Jakal H:08139532933

4 / 00240/0122––––––––––––––––––––––––––––––––
Tnh Jl Tajem Maguwo LT1040m2 LD17m2
Hrg 10Jt/m,Tnh LT248m2 LD12M2 Hrg
13Jt/m2,SHMPH.081225084146

3 / 00263/0122––––––––––––––––––––––––––––––––
Jual Tanah+Rumah Jl.AM Sangaji,Utr Htl
Tentrem Lt:252m2 Ld:10m,Hrg:16Jt/m
nego Hub:0818274464 P.Nur

3 / 00281/0122––––––––––––––––––––––––––––––––
Dijual Tanah SHM,Patalan Jetis Bantul
Lt:637m2 Ld:18m Strtgs 100m dari Jln
Raya,Harga Nego,Hub:082135222954/
08122987898 4 / 00285/0122––––––––––––––––––––––––––––––––
Tnh SHMP 159m2 LD 7m Mnku Aspal
Hook Jl Wates KM9 Dkt RS MITRA SE-
HAT 2,6Jt/m2 Nego 0895328677456 TP

3 / 00286/0122––––––––––––––––––––––––––––––––Jual Tanah Pekarangan 161M2 Kidsfun
Ke Timur 3km Ke Selatan 1Km Rp115Jt
Hub:087738005667 Maaf Untuk Yang
Serius Saja. 4 / 00289/0122––––––––––––––––––––––––––––––––
Timur Sta PSS Maguwoharjo Sleman
SHM,IMB,blkng 2Lt,LT91,LB91,Carport
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